Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  от    27.12.2017г.                                            №   5 – 939
            г. Фокино

О внесении изменений в Решение СНДГФ
№ 4-850 от 31.01.2013г. «Об оплате труда
МКУ  «ЕДДСГФ»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Брянской области от 18.12.2017года № 652-п «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 января 2018 года», рассмотрев письмо администрации г.Фокино от 19.12.2017г. № 2834,

[bookmark: _GoBack]Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение СНДГФ № 4-850 от 31.01.2013 г. «Об оплате труда МКУ «ЕДДСГФ» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2.  «Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно- диспетчерская служба города Фокино» изложить в новой редакции:
«Пункт 2.2. Предельные размеры должностных окладов  работников МКУ «ЕДДСГФ»:
	Наименование должности
	Должностной оклад в месяц (в рублях)

	Начальник
	5710

	Старший диспетчер
	До 60% должностного оклада начальника

	Диспетчер
	До 50% должностного оклада начальника

         2. Опубликовать Решение в муниципальной газете Фокинский Вестник.
         3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава города                                                                                                   О.В.Попович